

**Café Faust A/S**  
Åboulevarden 38 - 42  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 27204759

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Elisabet Vanda Villadsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Café Faust A/S  
Åboulevarden 38 - 42  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27204759  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Peter Bedsted, formand  
Jesper Minke Stougaard  
Elisabet Vanda Villadsen Jensen

### Direktion

Jesper Minke Stougaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsdrift. Selskabet driver Café Faust på Åboulevarden i Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.130 t.kr. mod 2.566 t.kr. i 2015/16. Selskabets egenkapital pr. 30.09.2017 udgør 3.545 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>6.524.096</b>	<b>6.718.289</b>
Administrationsomkostninger	1	(3.759.923)	(3.438.513)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.764.173</b>	<b>3.279.776</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	21.661
Andre finansielle omkostninger	3	(31.083)	(8.036)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.733.090</b>	<b>3.293.401</b>
Skat af årets resultat	4	(603.072)	(727.326)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.130.018</b>	<b>2.566.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.100.000
Overført resultat		430.018	466.075
		<b>2.130.018</b>	<b>2.566.075</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		910.684	671.618
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>910.684</b>	<b>671.618</b>
Deposita		108.188	108.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>108.188</b>	<b>108.188</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.018.872</b>	<b>779.806</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		211.306	240.004
<b>Varebeholdninger</b>		<b>211.306</b>	<b>240.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.528	198.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.892	0
Andre tilgodehavender		239.915	147.466
Periodeafgrænsningsposter		37.789	91.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>975.124</b>	<b>437.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.787	1.821
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.787</b>	<b>1.821</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.655.520</b>	<b>5.612.753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.843.737</b>	<b>6.292.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.862.609</b>	<b>7.071.952</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.345.207	915.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.545.207</u></b>	<b><u>3.515.189</u></b>
Udskudt skat		<u>8.100</u>	<u>300</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.100</u></b>	<b><u>300</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775.251	605.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.697.992
Skyldige sambeskatningsbidrag		595.272	0
Anden gæld		<u>938.779</u>	<u>1.252.774</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.309.302</u></b>	<b><u>3.556.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.309.302</u></b>	<b><u>3.556.463</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.862.609</u></b>	<b><u>7.071.952</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	915.189	2.100.000	3.515.189
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	430.018	1.700.000	2.130.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.345.207</b>	<b>1.700.000</b>	<b>3.545.207</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.674.553	6.358.587
Pensioner	85.014	89.806
Andre omkostninger til social sikring	158.525	219.252
	<b>6.918.092</b>	<b>6.667.645</b>
	<b>6.918.092</b>	<b>6.667.645</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>21</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.209
Renteindtægter i øvrigt	0	452
	<b>0</b>	<b>21.661</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.682	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.386	2.329
Valutakursreguleringer	1.015	885
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.822
	<b>31.083</b>	<b>8.036</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	595.272	714.930
Ændring af udskudt skat	7.800	12.396
	<b>603.072</b>	<b>727.326</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.673.514
Tilgange	<u>491.063</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.164.577</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.001.896)
Årets afskrivninger	<u>(251.997)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.253.893)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>910.684</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>5.000</u>	100	<u>500.000</u>
	<b><u>5.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For perioden 2015-18 er indgået leasingaftale vedrørende leje af bil. Den årlige leasingydelse udgør 81 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale, hvor de fremtidige huslejeoplygninger er på minimum 308 t.kr.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Minke Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
